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Din neste bolig! 

Vi har gleden av å presentere en herlig familiebolig på Salsnes, i flotte  
omgivelser og med en meget pent opparbeidet tomt!
Eiendommen er innholdsrik og har solrike store verandaer, på begge  
sider av eiendommen.

Boligen har smakfulle løsninger og er jevnlig vedlikeholdt. 

2009 ‑ Ytterdør datert 2009. 
2012 ‑ Skiftet sikringsskap. 
2012 ‑ Oppgradert bad hovedplan. Skiftet vindskier. 
2013 ‑ Montert varmepumpe luft/     luft. 
2018 ‑ Oppgradert et soverom 2. etg. 
2018 ‑ Montert nytt beslag på murpipe. 
2019 ‑ Skiftet kjøkkeninnredning. 
2021 ‑ Skiftet to vinduer og altandør hovedplan. Vindu 2. etg. datert  
2017. 
2021 ‑ Nytt dekke på altan/     tak over garasje. 
2022 ‑ Skiftet garasjeport. 
2024 ‑ Montert lader el-bil.

Velkommen til idyllen på Salsnes!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 150 000,‑
Omkostn.:	 Kr 55 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 205 100,‑
Selger:	 Ruth Vendil Vatne
	 Ole Oskar Vars Danielsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1986
BRA‑i/     BRA Total	  241/     250 kvm
Tomtstr.:	 1663.7 m²
Soverom:	 5
Gnr./     bnr.	 Gnr. 262, bnr. 31
Oppdragsnr.:	 1706240083

Torleif Sommerseth
Avdelingsleder/     Megler

Mobil	 928 06 396
E‑post	 torleif.sommerseth@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 241 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 250 m²
TBA: 70 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje 
BRA‑i: 125 m² Vf, gang/     kjellerstue, to soverom, bad, vaskerom, 3 boder og garasje

1. etasje
BRA‑i: 80 m² Trapperom, stue/     kjøkken, bad, soverom.

2. etasje
BRA‑i: 36 m² Gang, to soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
70 m² Terrasse

Hønsehus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 9 m² Hønsehus

Ikke målbare arealer
Boligens GUA i 2. etasje er 51 m². BRA (målbart areal) 36 m². ALH (areal med lav  
himlingshøyde) 15 m².

Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

4 Sandbakkvegen 34



Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal‑ og volum‑beregninger av  
bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt.
Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1663.7 m²

Tomtebeskrivelse
Stor eiertomt på ca. 1.663kvm. 

Tomten er pent opparbeidet med gruset gårdsplass, plen, stein, utegrill, blomster‑bedd,  
trær og prydbusker. 
På tomten er det plantet syrintre, kirsebærtre, blodbøk, lerketre, rogn, flott  
Rhododendron, stauder, einer, hekk og rosebusker. 
Eiendommen har dessuten et større plenareal hvor dagens eier har satt opp et nett for  
hyggelige ball‑aktiviteter.
Eiendommen har en solrik og stor veranda, på begge sider av eiendommen, i tillegg til  
at det er fint å sitte ute ved inngangspartiet hvor det også er anlagt en platting.

Tomtestørrelse/      ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/      eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Sentral, men likevel tilbaketrukket beliggenhet på Salsnes. Her bor du i landlige og  
rolige omgivelser med friluft og marka like ved! 
Eiendommen har gode solforhold, fra morgen til kveld. Midtsommers har du faktisk  
sola frem til ca. 23.00, til den går ned bak fjellet på Hundhammaren. 

Flott området for jakt og fiske, og generelt mange muligheter for den  
friluftsinterreserte. Det er gangavstand til sjøen og nærliggende turområder. 
Gode muligheter for å plukke sopp og bær. 
Fastboende i Salsnes kan søke medlemsskap i foreningen Salsnes JFF, som er  
tilknyttet Norges Jeger‑ og Fiskerforbund.
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